2 赤峰秦风气体有限公司 宁城县

3 赤峰市恒荣化工有限公司 宁城县

4 赤峰市得丰焦化有限责任公司 宁城县

5 赤峰市恒祥化工有限公司 宁城县

6 赤峰润邦动物营养科技有限公司 宁城县

7 内蒙古中工鑫景化工有限公司 宁城县

8 宁城县佳伦醇基燃料有限公司 宁城县

9 内蒙古派朋特汽车用品有限公司 宁城县

10 赤峰市北翔矿业科技有限公司 宁城县

11 赤峰市恒邦热力有限公司 宁城县

12 赤峰中永工业气体有限公司 宁城县

二、合同金额及付款方式

1、合同总金额： 陆拾肆万圆整（大写） ，¥ 640000 元。

2、付款方式：本合同一次性付款，项目通过采购单位验收合格

后，支付合同总金额的100.00%。

3、本服务合同发票由乙方向甲方开具增值税专用发票。

三、服务时间及地点

1、服务时间：2025年4月30日前完成评估工作，2025年12月31

日前完成复查工作。

2、服务地点：赤峰市宁城县。

四、工作成果

1、《危险化学品企业安全风险评估报告》(每个单位5份)

2、《危险化学品企业安全风险评估复查报告》(每个单位5份)

五、违约责任

违反本合同的约定，违约方应当按照合同法承担违约责任：